
UCHWAŁA  Nr XIX/79/15 
RADY  MIEJSKIEJ MIEROSZOWA 

z dnia 30 grudnia  2015 roku 
 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na rok 2016 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, ze zm.) w związku z art. 41 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu  alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 
1286) Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Przyjmuje się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na  rok 
2016 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2016 roku i podlega opublikowaniu  
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XIX/79/15 
Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia  30 grudnia 2015 roku 

w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na 2016 rok 

 
 
 
 
             Ustawa z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości                                
i przeciwdziałania określiła zadania w zakresie prowadzenia działań związanych                           
z profilaktyką i rozwiązywania problemów alkoholowych jako zadanie własne gminy. 
Dokumentem  stanowiącym podstawę prawną podejmowanych przez gminę działań stanowi 
Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, corocznie 
uchwalany przez Radę Gminy/Miejską. Inicjatorem zadań z zakresu profilaktyki                               
i rozwiązywania problemów alkoholowych w gminie objętych gminnym programem jest  
Gminna  Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. Program ten realizowany jest 
przez Ośrodek Pomocy Społecznej.



 


